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Resultados
Información del evento ART MOTOR Lédenon
Circuito Lédenon
Fecha 16/04/2025
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:29.912
Media del día 01:47.162
Pilotos en grupo D 40
Mejor tiempo grupo D 01:29.912
Tiempo medio grupo D 01:54.501
Pilotos en grupo C 35
Mejor tiempo grupo C 01:41.678
Tiempo medio grupo C 01:47.420
Pilotos en grupo B 22
Mejor tiempo grupo B 01:39.932
Tiempo medio grupo B 01:43.752
Pilotos en grupo A 28
Mejor tiempo grupo A 01:34.261
Tiempo medio grupo A 01:38.427
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P253966 D 01:29.912 01:29.912 00:00.000 00:17.249 00:00.000 00:24.588 15
Jules225 A 01:34.261 00:04.348 00:04.348 00:12.900 00:00.000 00:04.165 16
Malte105 A 01:35.158 00:00.896 00:05.245 00:12.004 00:00.896 00:03.269 22
Noah305 A 01:35.440 00:00.282 00:05.528 00:11.721 00:01.179 00:02.986 15
Ruben969 A 01:35.565 00:00.124 00:05.652 00:11.596 00:01.304 00:02.861 20
Line327 A 01:35.742 00:00.176 00:05.829 00:11.420 00:01.480 00:02.685 19
Rainer29 A 01:36.040 00:00.298 00:06.128 00:11.121 00:01.779 00:02.386 9
Alexander777 A 01:36.724 00:00.683 00:06.811 00:10.437 00:02.463 00:01.702 19
Erik683 A 01:36.858 00:00.134 00:06.945 00:10.303 00:02.597 00:01.568 21
Christian189 A 01:37.025 00:00.166 00:07.112 00:10.137 00:02.763 00:01.401 21
Rene51 A 01:37.105 00:00.080 00:07.192 00:10.056 00:02.844 00:01.321 20
Andreas294 A 01:37.153 00:00.048 00:07.240 00:10.008 00:02.892 00:01.273 18
Krister121 A 01:37.295 00:00.141 00:07.382 00:09.867 00:03.033 00:01.132 12
Robert73 A 01:37.332 00:00.037 00:07.419 00:09.829 00:03.071 00:01.094 12
Kevin27 A 01:37.366 00:00.033 00:07.453 00:09.796 00:03.104 00:01.061 10
Ferdinand48 A 01:37.568 00:00.202 00:07.656 00:09.593 00:03.307 00:00.858 10
Henning88 A 01:37.963 00:00.394 00:08.050 00:09.198 00:03.702 00:00.463 16
Fabian20 A 01:38.317 00:00.353 00:08.404 00:08.845 00:04.055 00:00.110 19
Egon96 A 01:38.454 00:00.136 00:08.541 00:08.708 00:04.192 00:00.026 11
Roman52 A 01:38.968 00:00.513 00:09.055 00:08.194 00:04.706 00:00.540 18
Oliver203 A 01:39.157 00:00.189 00:09.244 00:08.005 00:04.895 00:00.729 22
Thomas71 B 01:39.932 00:00.775 00:10.019 00:07.230 00:00.000 00:03.819 21
Sebastian127 A 01:40.517 00:00.584 00:10.604 00:06.645 00:06.255 00:02.089 20
Daniel112 A 01:41.064 00:00.546 00:11.151 00:06.098 00:06.802 00:02.636 14
Karsten155 B 01:41.352 00:00.288 00:11.440 00:05.809 00:01.420 00:02.399 19
Frank188 A 01:41.530 00:00.177 00:11.617 00:05.632 00:07.268 00:03.102 13
Thomas86 C 01:41.678 00:00.147 00:11.765 00:05.484 00:00.000 00:05.742 17
Erwinoscar181 B 01:41.722 00:00.044 00:11.809 00:05.440 00:01.789 00:02.030 16
Marcel612 B 01:42.057 00:00.335 00:12.144 00:05.104 00:02.125 00:01.694 18
Noah156 B 01:42.109 00:00.051 00:12.196 00:05.053 00:02.176 00:01.643 19
Dietmar18 B 01:42.113 00:00.004 00:12.200 00:05.048 00:02.181 00:01.638 15
Martin899 B 01:42.441 00:00.328 00:12.528 00:04.720 00:02.509 00:01.310 24
Grischa471 B 01:42.519 00:00.077 00:12.606 00:04.643 00:02.586 00:01.233 17
Markus42 B 01:42.981 00:00.462 00:13.068 00:04.181 00:03.048 00:00.771 14
Jürgen193 B 01:43.038 00:00.056 00:13.125 00:04.124 00:03.105 00:00.714 16
Robin152 B 01:43.154 00:00.116 00:13.241 00:04.008 00:03.221 00:00.598 20
Ottmar44 B 01:43.278 00:00.123 00:13.365 00:03.884 00:03.345 00:00.474 9
Stefan39 B 01:43.363 00:00.085 00:13.450 00:03.798 00:03.431 00:00.388 22
P253968 D 01:43.680 00:00.316 00:13.767 00:03.482 00:13.767 00:10.821 12
Reinhard221 B 01:43.840 00:00.160 00:13.928 00:03.321 00:03.908 00:00.088 21
P221835 D 01:43.960 00:00.119 00:14.047 00:03.202 00:14.047 00:10.541 6
Karl202 B 01:43.999 00:00.039 00:14.086 00:03.163 00:04.066 00:00.246 14
Johannes344 C 01:44.210 00:00.211 00:14.297 00:02.951 00:02.532 00:03.209 17
Janis63 C 01:44.298 00:00.088 00:14.385 00:02.863 00:02.620 00:03.121 14
Uwe68 B 01:44.461 00:00.162 00:14.548 00:02.701 00:04.528 00:00.708 9
Dennis208 B 01:44.598 00:00.136 00:14.685 00:02.564 00:04.665 00:00.845 10
Jonas74 C 01:45.054 00:00.456 00:15.141 00:02.108 00:03.376 00:02.366 5
Franz10 C 01:45.086 00:00.032 00:15.173 00:02.076 00:03.408 00:02.334 17
Winni34 B 01:45.143 00:00.056 00:15.230 00:02.019 00:05.210 00:01.390 6
Fabian9 C 01:45.873 00:00.730 00:15.960 00:01.289 00:04.195 00:01.547 15
Mathias375 C 01:45.918 00:00.044 00:16.005 00:01.244 00:04.240 00:01.502 16
Axel62 C 01:45.962 00:00.044 00:16.049 00:01.199 00:04.284 00:01.457 15
Joerg79 C 01:46.128 00:00.166 00:16.216 00:01.033 00:04.450 00:01.291 11
Magdalena291 C 01:46.220 00:00.091 00:16.307 00:00.941 00:04.542 00:01.199 21
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Patrick75 C 01:46.840 00:00.619 00:16.927 00:00.322 00:05.161 00:00.580 19
Ingo24 C 01:47.026 00:00.186 00:17.113 00:00.135 00:05.348 00:00.393 18
Lars560 D 01:47.071 00:00.044 00:17.158 00:00.091 00:17.158 00:07.430 15
Gerrit768 C 01:47.149 00:00.078 00:17.236 00:00.013 00:05.471 00:00.271 17
Klaus53 A 01:47.232 00:00.083 00:17.320 00:00.070 00:12.971 00:08.805 16
Michael456 C 01:47.408 00:00.176 00:17.496 00:00.246 00:05.730 00:00.011 20
Rolf126 C 01:47.504 00:00.096 00:17.592 00:00.342 00:05.826 00:00.084 16
Hempi666 C 01:47.656 00:00.152 00:17.744 00:00.494 00:05.978 00:00.236 15
Olaf474 C 01:47.796 00:00.139 00:17.883 00:00.634 00:06.118 00:00.376 10
Thomas466 C 01:47.961 00:00.164 00:18.048 00:00.798 00:06.283 00:00.541 13
Kai179 C 01:48.126 00:00.164 00:18.213 00:00.963 00:06.448 00:00.705 19
Markus220 C 01:48.254 00:00.128 00:18.341 00:01.091 00:06.576 00:00.833 17
Ralf66 C 01:48.272 00:00.018 00:18.360 00:01.110 00:06.594 00:00.852 18
Christoph61 C 01:48.350 00:00.077 00:18.437 00:01.188 00:06.672 00:00.930 18
Lars81 D 01:48.395 00:00.045 00:18.482 00:01.233 00:18.482 00:06.105 15
Heiner446 C 01:48.449 00:00.054 00:18.536 00:01.287 00:06.771 00:01.029 16
P254948 D 01:48.984 00:00.534 00:19.071 00:01.821 00:19.071 00:05.517 7
Simon26 C 01:49.017 00:00.033 00:19.104 00:01.854 00:07.339 00:01.596 18
Carsten765 C 01:49.153 00:00.136 00:19.240 00:01.991 00:07.475 00:01.733 20
Dirk102 C 01:49.474 00:00.320 00:19.561 00:02.312 00:07.796 00:02.054 15
Benjamin303 B 01:49.562 00:00.087 00:19.649 00:02.399 00:09.629 00:05.809 15
P255096 D 01:49.566 00:00.003 00:19.653 00:02.403 00:19.653 00:04.935 16
Wolfgang283 C 01:49.598 00:00.032 00:19.685 00:02.435 00:07.920 00:02.177 16
Cor104 C 01:49.672 00:00.074 00:19.760 00:02.510 00:07.994 00:02.252 6
Magnus13 D 01:49.800 00:00.127 00:19.887 00:02.637 00:19.887 00:04.701 18
Florian364 D 01:49.872 00:00.072 00:19.960 00:02.710 00:19.960 00:04.628 11
Daniel229 D 01:50.021 00:00.148 00:20.108 00:02.858 00:20.108 00:04.480 16
Bernd38 C 01:50.592 00:00.571 00:20.680 00:03.430 00:08.914 00:03.172 16
P278061 D 01:50.600 00:00.007 00:20.687 00:03.437 00:20.687 00:03.901 22
Julian37 A 01:50.834 00:00.234 00:20.921 00:03.672 00:16.573 00:12.407 8
Thomas240 D 01:50.856 00:00.022 00:20.944 00:03.694 00:20.944 00:03.644 10
Christian168 D 01:51.189 00:00.332 00:21.276 00:04.026 00:21.276 00:03.312 17
Michael97 D 01:51.936 00:00.747 00:22.024 00:04.774 00:22.024 00:02.564 8
Ingo662 D 01:52.164 00:00.227 00:22.251 00:05.001 00:22.251 00:02.337 6
Urs110 D 01:52.600 00:00.435 00:22.687 00:05.437 00:22.687 00:01.901 20
Marius77 D 01:52.718 00:00.118 00:22.805 00:05.555 00:22.805 00:01.783 16
Maxi211 D 01:52.821 00:00.103 00:22.908 00:05.658 00:22.908 00:01.680 23
Joachim107 D 01:53.139 00:00.318 00:23.226 00:05.976 00:23.226 00:01.362 7
Dietmar144 D 01:53.275 00:00.136 00:23.362 00:06.112 00:23.362 00:01.226 15
Katja92 B 01:53.379 00:00.104 00:23.466 00:06.217 00:13.447 00:09.627 8
David76 D 01:53.400 00:00.020 00:23.487 00:06.237 00:23.487 00:01.101 15
Helmut356 C 01:53.868 00:00.468 00:23.955 00:06.706 00:12.190 00:06.448 21
Arne93 D 01:54.247 00:00.378 00:24.334 00:07.084 00:24.334 00:00.254 15
Andre811 D 01:54.321 00:00.074 00:24.408 00:07.159 00:24.408 00:00.179 16
Rene91 D 01:54.352 00:00.031 00:24.440 00:07.190 00:24.440 00:00.148 8
Achim25 D 01:55.648 00:01.296 00:25.736 00:08.486 00:25.736 00:01.147 10
Philipp12 D 01:56.440 00:00.791 00:26.527 00:09.277 00:26.527 00:01.938 17
Juergen134 D 01:56.896 00:00.456 00:26.984 00:09.734 00:26.984 00:02.395 13
Christian101 D 01:57.062 00:00.165 00:27.149 00:09.900 00:27.149 00:02.561 8
Jochen911 D 01:58.442 00:01.380 00:28.529 00:11.280 00:28.529 00:03.941 15
David69 D 01:58.793 00:00.351 00:28.880 00:11.631 00:28.880 00:04.292 16
Thomas775 D 01:59.217 00:00.424 00:29.304 00:12.055 00:29.304 00:04.716 5
David336 D 01:59.565 00:00.347 00:29.652 00:12.403 00:29.652 00:05.064 13
Klaus87 D 02:00.384 00:00.818 00:30.471 00:13.221 00:30.471 00:05.882 12
Thobe790 D 02:02.600 00:02.216 00:32.687 00:15.437 00:32.687 00:08.098 10
Delia95 D 02:07.672 00:05.072 00:37.759 00:20.509 00:37.759 00:13.170 13
P147337 D 02:11.520 00:03.848 00:41.607 00:24.357 00:41.607 00:17.018 10
Marius236 D 02:11.544 00:00.024 00:41.632 00:24.382 00:41.632 00:17.043 10
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Thomas116 D 02:16.380 00:04.835 00:46.467 00:29.217 00:46.467 00:21.878 7
Bernd231 C 20:29.477 18:13.097 18:59.564 18:42.315 18:47.799 18:42.057 1


	Resultados
	Información del evento ART MOTOR Lédenon

	Resultados por mejor vuelta

